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Dobre wieści dla wszystkich fanów gier i przygód słynnego Geralta z Rivii. CD PROJEKT RED został

Ambasadorem Festiwalu Muzyki Filmowej 2018, a podczas Video Games Music Gala usłyszymy suitę

z „Wiedźmina 3”.

Specjalna wersja suity została premierowo wykonana podczas tegorocznego Festiwalu FIMUCITÉ

na Teneryfie. Gościem tego wydarzenia był Marcin Przybyłowicz, kompozytor i dyrektor

muzyczny CD PROJEKT RED. Po gorącym przyjęciu na Teneryfie, będziemy mogli usłyszeć ten

niezwykły utwór w TAURON Arenie Kraków podczas kolejnej edycji FMF. Partie solowe wykona

znana już festiwalowej publiczności Ania Karwan, a wśród wielu znakomitych gości, na gali

pojawią się również kompozytorzy suity: Piotr Musiał, Marcin Przybyłowicz i Mikołaj Stroiński.

Festiwal Muzyki Filmowej w Krakowie to jedno z najważniejszych wydarzeń tego typu na

świecie. Jest ono możliwe dzięki wsparciu wielu osób i instytucji. Te szczególnie zasłużone, od

2014 roku są nagradzane tytułem Ambasadora FMF. Z przyjemnością ogłaszamy, że decyzją

Rady Programowej Nagrody, laureatem Ambasadora FMF 2018 zostanie studio CD PROJEKT

RED. Uroczyste wręczenie statuetki odbędzie się 2 czerwca podczas Video Games Music Gala.

– Dzięki popularności „Wiedźmina” nie tylko promujemy polską kulturę, kreatywność, świetną

interdyscyplinarną opowieść, ale mamy także znakomitą szansę na promocję polskiej muzyki w

świecie – zaznacza Robert Piaskowski, dyrektor artystyczny Festiwalu Muzyki Filmowej w

Krakowie. Rada Programowa Nagrody doceniła zasługi CD PROJEKT RED w promowaniu

ambitnej twórczości muzycznej w świecie, wkład studia w zwiększenie znaczenia polskich

artystów w międzynarodowym środowisku, a także przyczynienie się do umocnienia FMF w

branży gier wideo.

„Wiedźmin” to jeden z największych sukcesów polskiego przemysłu gier wideo, zaś tytułowy

bohater, wykreowany przez Andrzeja Sapkowskiego, należy do najbardziej rozpoznawalnych i

najpopularniejszych postaci w tej branży. Pierwsza część komputerowej sagi została wydana w

2007 roku i zapoczątkowała międzynarodowy sukces CD PROJEKT RED.

Suita do gry „Wiedźmin 2: Zabójcy królów” skomponowana przez Adama Skorupę i Krzysztofa

Wierzynkiewicza premierowo zabrzmiała podczas 4. edycji FMF w Krakowie. Najnowsza odsłona

komputerowej sagi – „Wiedźmin 3: Dziki Gon” – została wydana przez studio CD PROJEKT RED w

maju 2015 roku; pracowało przy niej półtora tysiąca osób, a jej produkcja pochłonęła ponad

trzysta milionów złotych. W zaledwie 6 tygodni po premierze gra sprzedała się w 6 milionach

egzemplarzy. Marcin Przybyłowicz zaś jest najczęściej słuchanym polskim kompozytorem w

serwisie Spotify. Koncert „Wiedźmin 3: Dziki Gon” zarejestrowany podczas 9. FMF dostępny jest

w sprzedaży w wersji cyfrowej m.in na platformie YouTube.

Laureatami nagrody Ambasadora FMF w ostatnich latach byli: Nancy Knutsen (2014) –

wieloletnia asystentka Johna Williamsa, reprezentująca Amerykańskie Stowarzyszenie Autorów i

Wydawców ASCAP, Diego Navarro (2015) – wielki przyjaciel festiwalu, kompozytor, dyrektor

festiwalu Fimucité na Teneryfie, prof. Daniel Carlin (2016) z Uniwersytetu Południowej Kalifornii

– ekspert i autorytet dla młodych twórców oraz Robert Townson (2017) – jeden z

najaktywniejszych producentów muzyki filmowej na świecie, założyciel słynnej wytwórni Varèse



Sarabande.

Przypominamy, że 11. edycja Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie rozpocznie się 29 maja i

potrwa do 5 czerwca. Organizatorami Festiwalu są: Miasto Kraków, Krakowskie Biuro

Festiwalowe oraz RMF Classic.

Więcej na: www.fmf.fm
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